
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Via Roma, 27 80061 - MASSA LUBRENSE(NA)  
Cod. Mecc . NAIC8D8002– C. F. n° 90078340636 

Tel/fax. 081/3761317-081/3354379 
Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 

E-mail: naic8d8002@istruzione.it  -  P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 
 ATTI SCUOLA 

 SITO WEB 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo sociale europeo  (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 –  
 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Azione 10.1.1 - “Interventi di 
sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche studenti con disabilità e bisogni educativi speciali” 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
C.U.P. B13D21002390007 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo sociale europeo  (FSE) Obiettivi 
Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1 - “interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche 
studenti con disabilità e bisogni educativi speciali” - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza  Covid-19; 
VISTA  la nota prot. AOODGEFID/17648 del  07/06/2021 di autorizzazione del progetto relativo al Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1 - “Interventi di sostegno agli studenti 
con particolari fragilità, tra cui anche studenti con disabilità e bisogni educativi speciali”; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità digestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 
con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e integrazioni; 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica 
per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate 

D E C R E T A 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021,in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

Codice 
Nazionale 

Tipologia Intervento e Titolo Modulo Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

10.1.1A-
FSEPON-CA-

2021-322 

“I nterventi di sostegno agli studenti con particolari 
fragilità, tra cui anche studenti con disabilità e bisogni 
educativi speciali -Titolo Modulo: " E....state insieme”  

€ 15.246,00 
 

B13D21002390007 
 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – 
aggregazione 02 “ Finanziamenti dall'Unione Europea”  – voce 2.1 “Fondi Sociale Europeo” sottovoce 
2“PON per la scuola (FSE)” – 10.1.1A-FSEPON-CA-2020-322 " E....state insieme" - avviso 
AOODGEFID/9707 del 27.04.2021”; 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle SPESE del Programma Annuale 2021 al modello A – 
Progetti (liv. 1) -  P02-Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv.2) voce P02.4 "Progetti di 
Apprendimento e socialità - Avviso 9707/2021 - 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-322"  - (liv.3)”. 

 
Il Presente decreto viene trasmesso al DSGA, dott. Saverio Castellano e, per conoscenza, al Consiglio di 
Istituto, ai sensi dell’art.10 del  D.M.129/2018.                                                                                                                        
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Prof.ssa Angelina Aversa 
                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2021-06-24T13:19:42+0200




